



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

เรื่อง รายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ โดยวิธีสอบราคา

ดังนั้นเพื่อเป็นการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๓ และมาตรา ๑๐๓/๔ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน จึงประกาศรายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารห้องครัวอาคารศูนย์พัฒนาการเรียนรู้อบต.ตาเนิน องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน หมู่ที่ ๑๐ บ้านเนินทอง ตำบลตาเนิน อำเภอ เนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ต่อเติมอาคารห้องครัวอาคารศูนย์พัฒนาการเรียนรู้อบต. (ตามแบบ ที่ อบต.กำหนด)
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน ๑๘๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 ๑. นายสมโภชน์ พรโสภิต ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด เป็นประธานกรรมการ
 ๒. นายอำนาจ บัณฑิตดุจ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เป็นกรรมการ
 ๓. น.ส.เสาวนิตย์ ประยูรพันธ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ เป็นกรรมการ
 ๔. นายนิยม แก้วถาวร ตำแหน่ง รองนายก อบต.ตาเนิน เป็นกรรมการ
 ๕. นายสมจิตร กว่างนอก ตำแหน่ง รองนายก อบต.ตาเนิน เป็นกรรมการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๗

(นางอุไร โคคำลา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

ประเภท งานอาคาร โครงการต่อเติมห้องครัวอาคารศูนย์พัฒนาการเรียนรู้ อบต.ตาเนิน

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน ตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

กำหนดราคากลางตามแบบรายการ จำนวน 3 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	145,228.84	1.2726	184,818.22	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			187,818.22	ป้าย 3,000 บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			187,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ขนาดเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายสมโภชน์ พรโสภิต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอำนาจ บัณฑิตคง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเสาวนิตย์ ประยูรพันธ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมจิตร กวางนอก)

ทำเนาถูกต้อง

(นายอำนาจ บัณฑิตคง)

รายการกำหนดราคากลาง ค่าต่อเติมห้องครัวอาคารศูนย์พัฒนาการเรียนรู้ อบต.ตาเนิน

สถานที่ดำเนินการ อาคารศูนย์พัฒนาการเรียนรู้ อบต.ตาเนิน ต.ตาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม

พ.ศ. 2557

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานดินซุดและถมกลับ	ลบ.ม.	10.14	-	148.00	1,500.72	
2	งานทรายถม	ลบ.ม.	8.84	250.00	99.00	3,085.16	
3	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.30	-	398.00	119.40	
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	2.00	121.49	-	242.98	
	3.2 ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	0.13	496.26	-	64.51	
	3.3 หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	0.26	560.75	-	145.80	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	21.15	-	498.00	10,532.70	
	4.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	142.00	121.49	-	17,251.58	
	4.2 ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	12.69	496.26	-	6,297.54	
	4.3 หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	19.04	560.75	-	10,676.68	
5	งานเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	ตัน	0.45	-	3,401.00	1,523.65	
	5.1 เหล็กกลมผิวเรียบ ศก.6 มม.	เส้น	71.00	60.06	-	4,264.26	
	5.2 เหล็กกลมผิวเรียบ ศก.9 มม.	เส้น	12.00	134.89	-	1,618.68	
	5.3 เหล็กกลมผิวข้ออ้อย ศก.12 มม.	เส้น	26.00	233.61	-	6,073.86	
	5.4 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	9.00	46.73	-	420.57	
6	งานไม้แบบ	ตร.ม.	36.35	-	133.00	4,834.55	
	6.1 ไม้แบบและไม้คร่า	ลบ.ฟ.	11.82	364.32	-	4,306.26	
	6.2 ตะปู	กก.	7.30	50.94	-	371.86	
7	งานก่ออิฐฉาบปูน			-	-	-	
	7.1 งานก่ออิฐ	ตร.ม.	11.80	-	60.00	708.00	
	7.2 งานฉาบปูน	ตร.ม.	22.40	-	82.00	1,836.80	
	7.2 อิฐบล็อก	ก้อน	153.00	4.91	-	751.23	
	7.2 ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	1.59	115.00	-	182.85	
	7.3 ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	0.35	496.26	-	173.69	
					ยอดยกไป	76,983.33	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายสมโภชน์ พรโสภิต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเสาวนิตย์ ประยูรพันธ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมจิตร กว่างนอก)

ผู้อำนวยการ

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

หัวหน้าส่วนราชการ

รายการกำหนดราคาากลาง ค่าต่อเติมห้องครัวอาคารศูนย์พัฒนาการเรียนรู้ อบต.ตาเนิน

สถานที่ดำเนินการ อาคารศูนย์พัฒนาการเรียนรู้ อบต.ตาเนิน ต.ตาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม

พ.ศ. 2557

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
					ยอดยกมา	76,983.33	
8	วัสดุปูผิวพื้นปูนฉาบ	ตร.ม.	49.00	-	170.00	8,330.00	
	8.1 กระเบื้องเคลือบ	ตร.ม.	49.00	177.57	-	8,700.93	
	8.2 ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	19.00	115.00	-	2,185.00	
	8.3 ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	5.34	496.26	-	2,650.03	
9	งานเหล็กรูปพรรณ	กก.	91.80	-	8.50	780.30	
	9.1 เหล็กกล่อง 2"x2" ทหนา 2.0 มม.	ท่อน	15.00	493.60	-	7,404.00	
	9.2 เหล็กกล่อง 2"x4" ทหนา 2.3 มม.	ท่อน	1.00	872.38	-	872.38	
	9.3 เหล็กตัวซี 125x50x20x2.3 มม.	ท่อน	7.00	635.51	-	4,448.57	
	9.4 เหล็กตัวซี 75x45x15x2.0 มม.	ท่อน	4.00	512.15	-	2,048.60	
	9.5 แผ่นเหล็กหนา 1.8 มม.	แผ่น	0.50	607.47	-	303.74	
	9.6 ตาข่ายโลหะ	ตร.ม.	22.50	98.00	-	2,205.00	
10	วัสดุผนังหลังคา	ตร.ม.	30.00	-	70.00	2,100.00	
	10.1 แผ่นเหล็กมุงหลังคา metal sheet (แบบมีฉนวนกันความร้อน)	ตร.ม.	30.00	300.00	-	9,000.00	
	10.2 นอตยึด	ตัว	70.00	4.00	-	280.00	
	10.3 ไม้สังเคราะห์ขนาด 8"	ท่อน	9.00	400.00	-	3,600.00	
11	งานสี	ตร.ม.	71.50	-	30.00	2,145.00	
	11.1 สีรองพื้นปูนใหม่	กล.	1.00	453.27	-	453.27	กล.=3.785 ล.
	11.2 สีน้ำพลาสติกภายใน	กล.	1.00	345.79	-	345.79	
	11.3 สีน้ำพลาสติกภายนอก	กล.	1.00	532.71	-	532.71	
	11.4 สีรองพื้นกันสนิม	กล.	2.00	530.00	-	1,060.00	
	11.5 สีน้ำมัน	กล.	3.00	546.73	-	1,640.19	
					ยอดยกไป	138,068.84	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ
(นายสมโภชน์ พรโสภิต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายอำนาจ บัวพันธ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวเสาวนิตย์ ประยูรพันธ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสมจิตร กว่างนอก)

สำเนาถูกต้อง

(นายอำนาจ บัวพันธ์)

หัวหน้ากองช่าง

รายการกำหนดราคากลาง ค่าต่อเติมห้องครัวอาคารศูนย์พัฒนาการเรียนรู้ อบต.ตาเนิน

สถานที่ดำเนินการ อาคารศูนย์พัฒนาการเรียนรู้ อบต.ตาเนิน ต.ตาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม

พ.ศ. 2557

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
					ยอดยกมา	138,068.84	
12	งานประปา					-	
	12.1 ท่อระบบประปาและท่อน้ำทิ้ง	หน่วย	1.00	1,500.00	-	1,500.00	
	12.2 ก๊อกน้ำแบบคอโค้งสูง	ตัว	3.00	790.00	-	2,370.00	
	12.3 ช่องระบายน้ำทิ้งแบบถอดได้	ตัว	3.00	80.00	-	240.00	
13	งานไฟฟ้า					-	
	13.1 โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	ชุด	2.00	1,000.00	-	2,000.00	
	13.2 โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์	ชุด	1.00	850.00	-	850.00	
	13.3 เต้ารับชนิดคู่	ชุด	2.00	100.00	-	200.00	
					ยอดรวม	145,228.84	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสมโภชน์ พรโสภิต)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอำนาจ บัณฑิตคง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเสาวนิตย์ ประยูรพันธ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิยม แก้วถาวร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมจิตร กว้างนอก)

ข้าพเจ้าถูกต้อง

(นายอำนาจ บัณฑิตคง)

หัวหน้าส่วน